
KONKURS NA Partnera HALI Sportowej Miejskiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – 

Kamiennej przy ulicy Sienkiewicza 34  

 
 

Prezydent Miasta Arkadiusz Bogucki oraz Miejskie Centrum Sportu  

i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej ZAPRASZA DO SKŁADANIA OFERT  

W KONKURSIE na Partnera HALI Sportowej Miejskiego Centrum Sportu i 

Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej przy ulicy Sienkiewicza 34.  

Oferty można składać zgodnie z instrukcją zamieszczoną na stronie 

https://mcsir.skarzysko.pl w nieprzekraczalnym terminie do 31.05.2025 r. do 

godziny 14:00 

 
Oferta powinna zostać przesłana w formie papierowej na adres: MCSIR ul. 

Sienkiewicza 34, 26-110 Skarżysko – Kamienna. (pod uwagę będzie brana data 

wpływu do MCSIR), lub w formie elektronicznej dyrekcja@mcsir.skarzysko.pl  

W razie dodatkowych pytań, pozostajemy do dyspozycji pod adresem e-mail: 

dyrekcja@mcsir.skarzysko.pl. 

*** 
 
 

 
Na przestrzeni 16 lat funkcjonowania Hala MCSIR w Skarżysku – Kamiennej 

stała się atrakcyjnym i docenianym obiektem sportowo - widowiskowym na mapie 

Skarżyska – Kamiennej oraz Powiatu skarżyskiego. Obok realizowanej misji 

rozwijania sportu w mieście, Hala jest areną sportowej rywalizacji na szczeblach 

mistrzowskich oraz amatorskich o zasięgu ogólnopolskim oraz międzynarodowym, 

oraz tworzy doskonałą przestrzeń dla realizacji projektów komercyjnych. 

Przedmiot konkursu to kompleks, funkcjonalny na wielu płaszczyznach, 

wyróżniający się spójną architekturą. 

Naszym celem jest nawiązanie długofalowej współpracy z partnerem 

wizerunkowym i biznesowym, z którym będziemy mogli współdziałać na rzecz 

realizacji naszej misji.  Naszą ambicją jest również wzmacnianie pozycji i marki 

obiektu na arenie lokalnej jak i regionalnej. 
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Ze swojej strony gwarantujemy współpracę z doświadczonym zespołem ludzi, którzy 

specjalizują się w zarządzaniu obiektem sportowo-widowiskowym oraz pozyskiwaniu 

prestiżowych eventów w regionie i w kraju. 

 

 
Prawa Partnera 

 
Partner Hali Sportowej w Skarżysku - Kamiennej będzie miał: 

 prawo do umieszczenia swojego logotypu na frontowej ścianie Hali 

wykonanego w technice spójnej z obecnym napisem, w której odbywają się 

treningi w ramach kilkunastu dyscyplin.  

 prawo do umieszczenia informacji o partnerze we wszystkich materiałach 

informacyjno – promocyjnych, w szczególności na stronie internetowej,  

w mediach społecznościowych.  

 prawo do ekspozycji materiałów promocyjnych Partnera wewnątrz Hali, które 

zostaną dostarczone i zamontowane na koszt Partnera. 

 prawo do ekspozycji znaku graficznego (logo) z nazwą Partnera na roll-up'ie 

podczas imprez sportowych organizowanych przez Halę Sportową w Skarżysku – 

Kamiennej. 

 prawo do wykorzystywania wizerunku Hali Sportowej w Skarżysku – Kamiennej 
do realizacji celów marketingowych Partnera. 

 prawo do umieszczenia podlinkowanego logotypu na stronie internetowej Hali 
Sportowej w Skarżysku – Kamiennej o Partnerze. 

 prawo do nieodpłatnego dostępu do przestrzeni wchodzącej w skład Hali przez 

5 dni w roku w terminie ustalonym wcześniej z Zarządcą. 

Inne uprawnienia, o ile zostaną ustalone i zaakceptowane w drodze indywidualnych 
negocjacji 

 

Umowa ze Partnerem zostanie zawarta na okres 36 miesiące począwszy od daty 
podpisania umowy. W konkursie może wziąć udział podmiot, który we wskazanym 
terminie złoży poprawnie przygotowaną ofertę (załącznik nr 1 do regulaminu 
konkursu). 

Zwarcie umowy z podmiotem wyłonionym w konkursie, będzie uzależnione od 
uzyskania przez Miejsce Centrum Sportu i Rekreacji zgody Prezydenta Miasta 
Skarżyska-Kamiennej Arkadiusza Boguckiego. 


